АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 февраля 2013   года                                                                      № 14
с. Чантырья

О привлечении сил и средств

для тушения пожаров на территории

сельского поселения Мулымья

В целях обеспечения пожарной безопасности объектов народного хозяйства и других форм собственности, жилого фонда в период осложнившейся противопожарной обстановки в границах сельского поселения Мулымья, на основании п. 10 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 27.12.2005г № 198-ФЗ), ст.19 Федерального закона от 21 декабря 1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в ред. Федерального закона от 09.05.2005г № 45-ФЗ), постановляю:
1. Установить, что при возникновении пожаров на территории сельского поселения Мулымья в период особого противопожарного режима в целях обеспечения безопасности людей и  сохранности материальных ценностей  администрация сельского поселения Мулымья вправе привлекать силы и средства согласно Приложения.

2. Текст настоящего постановления довести до заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение Мулымья                                                     А. С. Заречук
Приложение к постановлению

 администрации сельского поселения Мулымья

 от 07.02.2013 г. № 14
СИЛЫ И СРЕДСТВА, ПРИВЛЕКАЕМЫЕ ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

1. поселок Мулымья: ЧП Васильев А.А. выделяет 3 человека, 2 самосвала КАМАЗ, 1 бульдозер.

2. деревня Ушья: генеральный директор ОАО «Агроника» Мухин И.А. выделяет 10 человек, 2 самосвала КАМАЗ, 1 экскаватор, 1 бульдозер.

3. поселок Назарово: ЧП Гандзюк В.Р. выделяет 3 человек, а/м самосвал МАЗ, 1 бульдозер.

4. поселок Чантырья: лесничий  Верхне–Кондинского лесничества Молкин В.Н. выделяет 5 человек.

5. Индивидуальный предприниматель А.В.Кайдаулов выделяет а/м самосвал, бульдозер Т-150.

6.  ООО «Возрождение» Исаева Л.И – 3 человека, а/м «Газель»

7.  ООО «НИК» : 6 человек, экскаватор- погрузчик, ассенизаторская машина.

8.  ООО «Назарово» Горбатенко З.М – 3 человека.

9.  Д/сад с.Чантырья – 1 чел.

10.  Д/сад п.Мулымья – 1 чел.

11.  Мулымская  школа – 3 чел.

12. Чантырская школа -  5 чел, а/м «Уаз»

13. Ушьинская СОШ – 2 чел.

14. Мулымская амбулатория – 30 чел.
15. МК ДОУ «Золушка» - 1 чел.
Лист согласования

	1. поселок Мулымья: ЧП Васильев А.А. выделяет 3 человека, 2 самосвала КАМАЗ, 1 бульдозер.

	2. деревня Ушья: генеральный директор ОАО «Агроника» Мухин И.А. выделяет 10 человек, 2 самосвала КАМАЗ, 1 экскаватор, 1 бульдозер.

	3. поселок Назарово: ЧП Гандзюк В.Р. выделяет 3 человек, а/м самосвал МАЗ, 1 бульдозер.

	4. поселок Чантырья: лесничий  Верхне–Кондинского лесничества Молкин В.Н. выделяет 5 человек.

	5. Индивидуальный предприниматель А.В.Кайдаулов выделяет а/м самосвал, бульдозер Т-150.

	6.  ООО «Возрождение» Исаева Л.И – 3 человека, а/м «Газель»

	7.  ООО «НИК» : 6 человек, экскаватор- погрузчик, ассенизаторская машина.

	8.  ООО «Назарово» Горбатенко З.М – 3 человека.

	9.  Д/сад с.Чантырья – 1 чел.

	10.  Д/сад п.Мулымья – 1 чел.

	11.  Мулымская  школа – 3 чел.

	12. Чантырская школа -  5 чел, а/м «Уаз»

	13. Ушьинская СОШ – 2 чел.

	14. Мулымская амбулатория – 30 чел.

	   15.                МК ДОУ «Золушка» - 1 чел.